Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 20.07.2019 20:58:46

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz
nummer | platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number total age
place place

gender first name

place

name

association

age group time

country

laps

speed

Einzeltriathlon Super Sprint

Distanz

Seebad Sc

hildau

1 Ralf

Schuster

BSFG Porsche

Ménner

261 | 1 1

Leipzig

00:35:34.927

Sachsen

21,59

Einzelzeiten:

00:07:37:223
00:08:13:243
00:07:54:937
00:00:21:113
00:01:05:587
00:10:22:823

249 | |Thomas

Lenor SC DHfK Leipzig Ménner

00:35:40.277

Sachsen

21,53

Einzelzeiten:

00:09:12:140
00:08:29:237
00:08:35:883
00:00:15:817
00:00:26:340
00:08:40:860

254 | 3 3 3 |pirk

SV Germania Mdlbis
1895 e.V.

Rohland Manner

00:35:47.507

Sachsen

21,46

Einzelzeiten:

00:08:24:770
00:07:54:157
00:07:55:543
00:00:17:860
00:00:35:307
00:10:39:870

252 4 4 4 Jens

DIE FAHRRAD-
KETTE

Peter Méanner

00:36:16.373

Sachsen

21,18

Einzelzeiten:

00:08:37:930
00:07:24:193
00:07:21:077
00:00:21:883
00:00:50:977
00:11:40:313

239 | 5 | 5 | 5 [stefan

Franke Falkenhainer SV Manner

00:37:08.370

Sachsen

20,68

Einzelzeiten:

00:09:23:977
00:08:14:470
00:08:25:250
00:00:17:970
00:01:11:443
00:09:35:260

243 g | 1 | 1 |ana

Gunther Leipzig Frauen

00:37:35.730

Sachsen

20,43

Einzelzeiten:

00:07:54:827
00:08:32:153
00:08:29:820
00:00:20:370
00:00:49:690
00:11:28:870

219 | 7 | 6 | & [Eric

Friedrich Bio Runner Manner

00:37:47.890

GER

20,33

Einzelzeiten:

00:08:52:733
00:08:49:623
00:08:36:550
00:00:20:913
00:01:00:950
00:10:07:120

280 | g | 7 | 7 [pamny

Thomas Torgau Manner

00:38:15.677

Sachsen

20,08

Einzelzeiten:

00:07:53:087
00:08:57:790
00:08:56:093
00:00:19:117
00:00:31:390
00:11:38:200

(0]

266 | 9 | 8 | |J0nas

Zschiesche [Lfv-Oberholz Manner

00:38:16.440

Sachsen

20,07

Einzelzeiten:

00:08:41:017
00:08:48:647
00:08:57:250
00:00:20:087
00:00:46:983
00:10:42:457
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.07.2019 20:58:46 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Einzeltriathlon Super Sprint Distanz Seebad Schildau

238 | 10 | 2 | 2 |Annakiistin |Fischer SCDHKLeipzg  |Frauen [00:38:28.567 |Sachsen | & | 1907

Einzelzeiten:|00:08:27:747
00:09:26:007
00:09:30:730
00:00:19:433
00:00:31:947
00:10:12:703

231 | 11 | 3 | 3 |Tina Adler Frauen [00:39:39.003 [Sachsen | 6 | 19,37

Einzelzeiten:|00:10:14:567
00:08:18:103
00:08:08:317
00:00:21:080
00:01:02:057
00:11:34:880

260 | 12 | 9 | 9 |Marco Schulze Copas Race Team  |Méanner |00:40:00.560 |Belgien | 6 | 19,20

Einzelzeiten:|00:09:31:907
00:09:31:257
00:09:12:310
00:00:18:507
00:00:35:477
00:10:51:103

244 | 13 | 10 | 10 |Richard Hauswald SG Seehausen Manner [00:40:04.177 |Sachsen | 6 | 19,17

Einzelzeiten:|00:08:54:533
00:09:43:323
00:09:50:823
00:00:25:907
00:00:44:037
00:10:25:553

250 | 14 | 11 | 12 |Raman Liasun Bautzen Manner [00:40:44.180 |Sachsen | 6 | 1885

Einzelzeiten:|00:09:58:777
00:09:33:270
00:09:27:200
00:00:22:313
00:00:38:273
00:10:44:347

255 | 15 | 12 | 12 [Frank RoRler Leipzig Méanner |00:40:55.880 |Sachsen [ 6 [ 1877

Einzelzeiten:|00:09:22:207
00:09:39:830
00:09:50:993
00:00:19:060
00:00:36:763
00:11:07:027

237 16 13 13 |Felix Birkner Wasserwacht Ménner [00:41:00.767 |Sachsen 6 18,73

Chemnitz

Einzelzeiten:|00:08:14:850
00:09:25:567
00:09:22:833
00:00:22:747
00:00:42:690
00:12:52:080

N

245 | 17 | 4 | |Sofie Heimann Dresden Frauen [00:41:27.047 |Sachsen | 6 | 18,53

Einzelzeiten:|00:08:46:827
00:09:15:960
00:09:36:123
00:00:19:407
00:00:42:690
00:12:46:040

(&)

265 | 18 | 5 | |Birgit Werske Team Combase eV. |Frauen |00:41:34.600 |Sachsen [ 6 | 1848

Einzelzeiten:|00:09:28:003
00:08:41:147
00:08:39:897
00:00:22:017
00:01:06:877
00:13:16:660
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 20.07.2019 20:58:46

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

Einzeltriathlon Super Sprint Distanz

Seebad Schildau

248 | 19 | 6 | 6 [Teresa

| Kreyfig

Dresdner SC 1898 | Frauen

00:41:34.660 |Sachsen

18,48

Einzelzeiten:

00:09:03:120
00:09:12:313
00:09:38:660
00:00:20:130
00:00:52:833
00:12:27:603

256

20

~

|Diana

Schmidt

LFV Oberholz

Frauen

00:42:08.857

Sachsen

18,23

Einzelzeiten:

00:08:20:923
00:09:14:193
00:09:23:840
00:00:22:410
00:01:00:377
00:13:47:113

267

21

[0e]

|Birgit

Plewe

LFV Oberholz

Frauen

00:42:11.987

18,21

Einzelzeiten:

00:10:26:437
00:09:15:260
00:09:13:363
00:00:25:383
00:00:47:803
00:12:03:740

262

22

14

| 14

|Rene

Schuster

Wiedemar

Ménner

00:42:54.820

Sachsen

17,90

Einzelzeiten:

00:09:23:157
00:09:26:110
00:09:23:433
00:00:20:610
00:00:37:407
00:13:44:103

269

23

15

| 15

|Frank

Thomas

Wurzen

Méanner

00:43:28.757

Sachsen

17,67

Einzelzeiten:

00:11:55:417
00:09:25:810
00:09:37:417
00:00:21:847
00:00:43:297
00:11:24:970

240

24

Kathrin

Furbringer

SSV Fortschritt
Lichtenstein

Frauen

00:44:08.253

Sachsen

17,40

Einzelzeiten:

00:11:43:160
00:09:48:437
00:09:53:883
00:00:22:413
00:00:39:073
00:11:41:287

253

25

16

16

Martin

Pietsch

BSG Traktor
Otterwisch

Ménner

00:44:35.143

Sachsen

17,23

Einzelzeiten:

00:11:29:570
00:09:18:033
00:09:30:177
00:00:28:903
00:01:20:970
00:12:27:490

247

26

17

17

Holger

Klimaschew
ski

SV Klitzschen
1920e.V.

Ménner

00:44:50.250

Sachsen

17,13

Einzelzeiten:

00:10:48:610
00:09:42:317
00:09:52:630
00:00:21:403
00:00:56:660
00:13:08:630

258

27

10

| 10

|Jacque|ine

Schulert

SG Leipzig-Bienitz

Frauen

00:45:20.757

Sachsen

16,94

Einzelzeiten:

00:09:56:513
00:09:53:827
00:09:50:477
00:00:22:103
00:00:36:200
00:14:41:637
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.07.2019 20:58:46 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Einzeltriathlon Super Sprint Distanz Seebad Schildau

233 | og | 18 | 18 |Karsten |Arnold sprota Running [ Manner |00:45:31.897 |Sachsen | 6 | 1687

Einzelzeiten:|00:11:37:590
00:10:02:837
00:10:32:963
00:00:24:790
00:00:45:740
00:12:07:977

242 29 19 19 |[Falko Graul Tischtennis SV Manner |00:45:44.163 |Sachsen 6 16,79

Borsdorf

Einzelzeiten:|00:10:58:303
00:09:54:317
00:09:51:083
00:00:18:523
00:00:55:390
00:13:46:547

235 | 30 | 20 | 20 |Andreas Beyer Eilenburg Manner |00:47:10.343 |Sachsen | 6 | 16,28

Einzelzeiten:|00:12:16:823
00:10:23:223
00:10:21:667
00:00:25:210
00:00:55:160
00:12:48:260

263 31 11 11 |Silke Surber Team Erdinger Frauen [00:48:31.157 |Thtringen 6 15,83
Alkoholfrei

Einzelzeiten:|00:11:35:080
00:10:33:780
00:10:46:063
00:00:24:787
00:00:49:027
00:14:22:420

232 | 32 | 12 | 12 |Annegret Arnold Sprotta Running Frauen |00:48:43.783 |Sachsen | 6 | 15,76

Einzelzeiten:|00:10:53:890
00:11:06:183
00:11:10:247
00:00:26:500
00:00:51:193
00:14:15:770

236 | 33 | 13 | 13 |carmen Beyer Leipzig Frauen |00:50:36.150 |Sachsen | 6 | 1518

Einzelzeiten:|00:10:50:460
00:11:24:607
00:11:13:557
00:00:20:950
00:00:58:003
00:15:48:573

234 | 34 | 21 | 21 |Bernd ARmMus Zeithain Manner |00:51:02.247 |Sachsen | 6 | 15,05

Einzelzeiten:|00:12:27:890
00:10:35:923
00:10:44:073
00:00:23:283
00:01:33:313
00:15:17:763

264 | 35 | 14 | 14 |Galina Wagner Frauen |00:52:30.287 |Sachsen | 6 | 14.63

Einzelzeiten:|00:10:30:960
00:12:00:893
00:14:03:977
00:00:24:413
00:00:40:720
00:14:49:323

251 | 36 | 15 | 15 |Katharina Muller DD-Pieschen Frauen |00:54:04.407 |Sachsen | 6 | 14.20

Einzelzeiten:|00:13:11:853
00:10:42:417
00:10:33:397
00:00:27:087
00:01:06:497
00:18:03:157
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 20.07.2019 20:58:46

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

Einzeltriathlon Super Sprint Distanz

Seebad Schildau

2a6 | g7 [ 16 |

16 | Karin

|HOIke

LC Auensee Leipzig | Frauen

00:56:33.273 |Sachsen

13,58

Einzelzeiten:

00:12:10:630
00:12:58:510
00:12:55:410
00:00:27:350
00:00:54:160
00:17:07:213

241

| 38 | 17 |

17 |Anika

Geringswald | Radebeul

Frauen

00:56:53.577

Sachsen

13,50

Einzelzeiten:

00:12:34:090
00:12:20:643
00:12:03:283
00:00:25:117
00:00:51:273
00:18:39:170

268

| 39 | 18 |

18 |Maren

Kirschke

Frauen

01:02:43.433

Sachsen

12,25

Einzelzeiten:

00:12:25:883
00:12:58:013
00:13:01:553
00:00:32:107
00:01:16:057
00:22:29:820

257

| 40 [ 19 |

19 | Kerstin

Schmieder

Aue

Frauen

01:04:01.543

Sachsen

12,00

Einzelzeiten:

00:14:59:900
00:13:54:043
00:12:47:770
00:00:29:003
00:00:50:650
00:21:00:177

259

Niels

Schulz

Kabarett
Schwarzpulver

Méanner

Sachsen

Einzelzeiten:
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